Præmonstratensium et ceterorum Archiepiscopatus
vel Monasterij iure ab illis capite deo. Eadem
Opinio in præscriptis capitulis et beneficium per vim
Ex. Capitulo ad conparationem loca esse sub
omnibus cum declaratione, quod ad
libros, quocumque id opportunum erit, per
accusationem submissam ipsi accipere, et
autem possunt. Sed vero illi ad
ad aliquos libros eorumdem Monasteriorum
publici auctionibus olim distracti, quorum
vero membra quædam conventus, prædicto
aliquo per auctionem compensavit, utem
in præscriptis recenset, Summam ex ca-
tegorij huiusmodi in hac Universitate
peractam videtur, pro quibus convenit
de quibus apud Monasteriorum, nempe
1.) pro Archiepiscopatu S. Martini obveniant
circiter — — — — — 1335. et 17.

Abbatia S. Tihanyi	772	77
Thaloz del	78	53
Diomale	58	42
Refidentia daur. bænd.	18	2
Moderosi	55	51
Summa Benedictinij obveniens 1750,		29

2.) Præmonstratensibus vero
pro Praeposita Sabornio R. 244. 47.
— Deo S. Martin de M. Mart. 137. 29.
— Praepos. delphin. — 24. 5.
— — — — — — 18. 41.
— — — — — — 24. 39.
3.) Cisterciensibus vero libri in ca-
tegorij Citationum, in his par. 461, 55.
cuius collectam memimus, quos
in Siciis esse librorum ad pondus
venditi quibus, exceptis paucis qui
Abbatibus Cisterciensibus in natura
restantur.

In Summa requisiti non continentur pecunia ex
libris ad pondus distracti collecta, quoniam
impossibile quibus autem quoniam
singulis hi Monasterij imputari debent, cum
mentem ad librum appropinquat, quoniam
vero que pecunia ex hi collecta non deo
Summam spectat. In sensum hunc non
veniunt libri Comaromienis, Agriensis
et Rosariensis, quia hi propria depositi
erant, quibus in his locis ut ex illorum
impositis tibi praevidetur.

In Summa requisiti praevidetur in præscriptis, ut
Incl. hic Magistrus secundum Summam
capitulorum conventionem cum Archiepiscopatu
hænt, qui facere dignetur, in qua et facultas
comparationem prout sequitur, Summam
de illis requisiti, ita de huiusmodi praevidetur, hæc
occasione considerandum esse, quod ex pecunia
hæntur collecti, malis, respondere, facere debet
ad in materia ad in prædictis huiusmodi, tum
quod in præscriptis emily huiusmodi Summam hæntur
No. 185. et 37. Sed prævidetur, hæntur et
1796. die 28. Aug. in hæntur belli data res
dehinc accepta fuerit.

Quibus delicto huius Magistrus substratis
persavers

Septimi 27. Febr. 1803.

Sept. Schöniager
Bill. Praefect.

De Catalogis in notandum venit;
paucos eorum libros Septimum translatos esse,
sed Casoria adscripte; ex quibus 27. sum
ita per Summam Praepositi dt. 4. Dec. 1793.
data sunt Academia Casoriensi. Item
animadvertendum, quod libri Praepositi Summam
de donari fuerint Parochis, locali, et vicinis
annuente Summa Praepositi dt. 27. Nov. 1788.